
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
15.03.2019 г. 11 

№ 

Санкт-Петербург 

О признании утратившим силу приказа комитета по социальной защите 
населении Ленинградской области от 11 апреля 2008 года № 77 
«Об утверждении Регламента деятельности коллегии комитета по 

социальной защите населения Ленинградской области и состава коллегии» 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в 

соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю : 

1. Признать утратившим силу приказ комитета по социальной защите 

населения Ленинградской области от 1 1 апреля 2008 года № 77 «Об утверждении 

Регламента деятельности коллегии комитета по социальной защите населения 

Ленинградской области и состава коллегии». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Председатель комитета 
по социальной защите населения 
Ленинградской области Л.Н. Нещадим 


